
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

  ┌Про  внесення  змін   до  рішення┐ 

виконкому  районної в місті ради 

від  17.05.2017   № 134  «Про  зат- 

вердження  Положення про комі- 

сію з вирішення  питань, пов’яза- 

них з наданням  населенню  пільг, 

субсидій на житлово-комунальні 

послуги   та  державної   соціаль- 

ної  допомоги   малозабезпеченим 

сім’ям» 

  

 З метою упорядкування Положення про комісію з вирішення питань, 

пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні 

послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям»  

ураховуючи зміни, що відбулися у чинному законодавстві  України; відповідно 

до постанов Кабінету Міністрів від 21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку 

надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 

побутового палива» зі змінами,  від 13.09.2017 № 735 «Про внесення змін до  

Положення про порядок призначення та надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива»; керуючись 

законами України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 

сім'ям», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.01.2003 № 117 «Про Єдиний державний 

автоматизований реєстр осіб, які мають права на пільги» зі змінами, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

17.05.2017 № 134 « Про внесення змін до Положення про порядок призначення 

та надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 

побутового палива», а саме: у Положенні: 
 
 
 



1.1 пункт 5.1 доповнити абзацом наступного змісту: 
 

«– для отримання частини невикористаної суми субсидії для відшкоду-

вання витрат на оплату з газо–, електропостачання для індивідуального 

опалення строк подання заяви може бути продовжено до 1 листопада поточного 

року, якщо така заява не була подана в установлений строк з причин, 

визначених  комісією поважними».   


